

Quesito 1:

Cosa si intende quando nelle schede tecniche si scrive “Modello di riferimento” e che differenza esiste con i prodotti in cui è indicato esplicitamente il nome/marca/modello?

Risposta al quesito 1:

Laddove è indicato esplicitamente la marca, il nome o il modello senza la dicitura “di riferimento” si intende che l'Ente vuole acquisire esattamente quel prodotto, e non uno simile, in quanto esso va a completare e ad integrare apparati o attrezzature di quella marca già in dotazione dell'Ente.

Ove è scritto “modello di riferimento” si intende che l'Ente valuterà quei prodotti che posseggano i requisiti richiesti che sono da intendersi come requisiti minimi.

Quesito 2:

Che cosa offrire in sostituzione al prodotto: storage server HP DL380G5, in quanto non più in produzione e sostituiti dai nuovi x1800 (DL380G6)?

Risposta al quesito 2:

Va benissimo la sostituzione con la versione DL380 G6 con tutte le caratteristiche equivalenti o superiori

Quesito 3:

Per quali server sono necessari gli 8 HBA FC essendo solo 3 i server HP desiderati ? quali le versioni esatte dei sistemi operativi di tali server ?

Risposta al quesito 3:

I server da collegare alla SAN, già in possesso di Sardegna Ricerche, sono degli ML 370 G5 con sistema operativo Windows Server 2003.